
CENÍK VÝROBKŮ – 2024

Tento ceník obsahuje doporučené prodejní ceny pro distribuční partnery. Kompletní technické informace o výrobcích
včetně parametrů energetické účinnosti dle Směrnice o Ekodesignu jsou uvedeny v katalogu výrobků. / 4| NOVINKA  | |  DOPRODEJ  |

Pl
at

no
st

 o
d 

1. 
5.

 2
02

4

kód 
výrobku

Název výrobku
(součástí je)

VÝKON 
80/60°C
TOP/TV

POPIS
cena 
2024

bez DPH

Re
cy

kl
ač

ní
 

po
pl

at
ek

EAN

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

– 
oh

ře
v v

od
y

De
kl

ar
ov

an
ý 

zá
tě

žo
vý

 p
ro

fil
En

er
ge

tic
ká

 tř
íd

a
– 

vy
tá

pě
ní

PRŮTOKOVÝ OHŘEV VODY, nástěnný, kondenzační
3301771 ALTEAS ONE+ NET 24

(Wi-Fi a Sensys HD)
21,5 / 

24,9 kW
Regulační rozsah 1:10. Topení a ohřev TV průtokem. Nerezový 
výměník XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování (NOx<25 mg/
kWh), připraveno pro „20% H2“. Tichý provoz, optimalizace 
zapalovacího cyklu, adaptace spalování, optimalizace teploty 
a výkonu kotle, optimalizace výkonu čerpadla. Ohřev teplé vody 
s možností časového programu. Designové provedení – černá barva, 
tvrzené sklo. Dotykový displej. SOUČÁSTÍ: integrovaná wifi brána pro 
ovládání telefonem, pokojový regulátor SENSYS HD.

50 280 Kč 57 Kč 3234090869491 A XL A+

3301772 ALTEAS ONE+ NET 30
(Wi-Fi a Sensys HD)

27,5 / 
28,7 kW

53 500 Kč 57 Kč 3234090869507 A XL A+

3301773 ALTEAS ONE+ NET 35 
(Wi-Fi a Sensys HD)

30,3 / 
33,1 kW

57 520 Kč 57 Kč 3234090869514 A XXL A+

3301777 GENUS ONE+ WIFI 24 
(Wi-Fi)

21,5 / 
24,9 kW

Regulační rozsah 1:10. Topení a ohřev TV průtokem. Nerezový 
výměník XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování (NOx<25 mg/
kWh), připraveno pro „20% H2“. Tichý provoz, optimalizace 
zapalovacího cyklu, adaptace spalování, optimalizace teploty 
a výkonu kotle, optimalizace výkonu čerpadla. Ohřev teplé vody 
s možností časového programu. Dotykový displej. SOUČÁSTÍ: 
integrovaná wifi brána pro ovládání telefonem.

42 790 Kč 57 Kč 3234090869552 A XL A

3301778 GENUS ONE+ WIFI 30 
(Wi-Fi)

27,5 / 
28,7 kW

45 480 Kč 57 Kč 3234090869569 A XL A

3301779 GENUS ONE+ WIFI 35 
(Wi-Fi)

30,3 / 
33,1 kW

49 460 Kč 57 Kč 3234090869477 A XXL A

3302123 CLAS ONE WIFI 24
(Wi-Fi)

21,5 / 
24,9 kW

Regulační rozsah 1:8. Topení a ohřev TV průtokem. Nerezový výměník 
XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování (6 tř. NOx, připraveno 
pro „20% H2“. Tichý provoz, optimalizace teploty a výkonu kotle, 
nízkoenergetické čerpadlo. Funkce Comfort ohřevu TV. Jednoduché 
ovládání tlačítky. SOUČÁSTÍ: integrovaná wifi brána pro ovládání 
telefonem.

38 300 Kč 57 Kč 3234090881264 A XL A

3302124 CLAS ONE WIFI 30
(Wi-Fi)

27,5 / 
28,7 kW

41 095 Kč 57 Kč 3234090881257 A XL A

3302125 CLAS ONE WIFI 35
(Wi-Fi)

30,3 / 
33,1 kW

43 100 Kč 57 Kč 3234090881240 A XXL A

3301637 CARES S 24 19,6 / 
23,0 kW

Regulační rozsah 1:5. Topení a ohřev TV průtokem. Nerezový výměník 
plno průtočný. Nízkoemisní spalování (6. třída NOx). Optimalizace 
teploty a výkonu kotle, nízkoenergetické čerpadlo. Funkce Comfort 
ohřevu TV. Jednoduché ovládání.

33 920 Kč 57 Kč 3234090867565 A XL A

3301638 CARES S 30 23,6 / 
25,6 kW

36 200 Kč 57 Kč 3234090867558 A XL A

PRŮTOKOVÝ OHŘEV VODY, nástěnný, atmosferický – KOMÍNOVÉ PROVEDENÍ
3301313 CLAS X 24 CF EU 23,2 / 

24,4 kW
Topení a ohřev TV průtokem. Vodou chlazený hořák, nízkoemisní 
spalování (6. třída NOx). Optimalizace teploty a výkonu kotle, 
nízkoenergetické čerpadlo. Funkce Comfort ohřevu TV. Jednoduché 
ovládání. POZOR: použití může být omezeno platnými předpisy!

28 580 Kč 57 Kč 5414849775251 B XL C

3301314 CLAS X 28 CF EU 26,6 / 
26,6 kW

29 840 Kč 57 Kč 5414849775268 B XL C

INTEGROVANÝ ZÁSOBNÍK PRO OHŘEV VODY, nástěnný, kondenzační
3302127 CLAS B ONE WIFI 24 

(Wi-Fi)
21,5 / 

24,9 kW
Regulační rozsah 1:8. Topení a ohřev TV s integrovaným NEREZOVÝM 
zásobníkem 2×20 litrů. Nerezový výměník XtraTech plno průtočný. 
Nízkoemisní spalování (6. tř. NO), připraveno pro „20% H2“. Tichý 
provoz. Optimalizace teploty a výkonu kotle. Nízkoenergetické 
čerpadlo. Ohřev teplé vody prostřednictvím deskového výměníku 
a nabíjecího čerpadla = nadstandardní množství TV. Možnost 
cirkumace TV. Jednoduché ovládání. SOUČÁSTÍ: integrovaná wifi 
brána pro ovládání telefonem.

54 050 Kč 57 Kč 3234090881226 A XL A

3302128 CLAS B ONE WIFI 35 
(Wi-Fi)

30,3 / 
33,1 kW

60 170 Kč 57 Kč 3234090881219 A XL A

TOPENÍ / TOPENÍ A OHŘEV VODY V EXTERNÍM ZÁSOBNÍKU – nástěnný, kondenzační
3301027 GENUS ONE SYSTEM 24 21,5 / 

24,9 kW
Regulační rozsah 1:10. Topení a ohřev TV v externím zásobníku. 
Nerezový výměník XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování 
(6. tř. NOx). Adaptace spalování, optimalizace teploty a výkonu kotle, 
modulovaný výkon čerpadla. Kondenzace i při ohřevu TV. Ohřev teplé 
vody s možností časového programu. Dotykový displej. SOUČÁSTÍ: 
Třícestný ventil TOP/TV, NTC čidlo zásobníku.

41 100 Kč 57 Kč 5414849691957 A

3302514 GENUS ONE+ SYSTEM 24 
– k dispozici od 06.2024

21,5 / 
24,9 kW

Regulační rozsah 1:10. Topení a ohřev TV v externím zásobníku. 
Nerezový výměník XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování 
(NOx<25 mg/kWh), připraveno pro „20% H2“. Tichý provoz, 
optimalizace zapalovacího cyklu, adaptace spalování, optimalizace 
teploty a výkonu kotle, optimalizace výkonu čerpadla. Kondenzace 
i při ohřevu TV. Ohřev teplé vody s možností časového programu. 
Dotykový displej. SOUČÁSTÍ: Třícestný ventil TOP/TV, NTC čidlo 
zásobníku.

42 100 Kč 57 Kč 5411692090388 A

3302515 GENUS ONE+ SYSTEM 30 27,5 / 
28,7 kW

44 420 Kč 57 Kč 5411692090418 A

3302516 GENUS ONE+ SYSTEM 35 30,3 / 
33,1 kW

46 500 Kč 57 Kč 5411692090425 A

3301031 CLAS ONE SYSTEM 24 21,5 / 
24,9 kW

Regulační rozsah 1:8. Topení a ohřev TV v externím zásobníku. 
Nerezový výměník XtraTech plno průtočný. Nízkoemisní spalování 
(6. tř. NOx). Optimalizace teploty a výkonu kotle, modulovaný výkon 
čerpadla. Kondenzace i při ohřevu TV. Ohřev teplé vody s možností 
časového programu. Dotykový displej. SOUČÁSTÍ: Třícestný ventil 
TOP/TV, NTC čidlo zásobníku.

36 710 Kč 57 Kč 5414849691995 A

3301032 CLAS ONE SYSTEM 35 30,3 / 
33,1 kW

39 870 Kč 57 Kč 5414849692008 A

3301636 CARES S SYSTEM 24 19,6 / 
23 kW

Regulační rozsah 1:5. Topení a ohřev TV v externím zásobníku. 
Nerezový výměník plno průtočný. Nízkoemisní spalování (6. třída 
NOx). Optimalizace teploty a výkonu kotle, nízkoenergetické čerpadlo. 
Funkce Comfort ohřevu TV. Jednoduché ovládání tlačítky. SOUČÁSTÍ: 
Třícestný ventil TOP/TV, NTC čidlo zásobníku.

33 410 Kč 57 Kč 5414849972148 A

3060753 BCH CD1 120 EE ARI Zásobník pro ohřev teplé vody: 124 L, 0,96 m2, nepřímoohřevný, pro 
postavení na zem. Doporučeno pro kotle Ariston SYSTEM

13 990 Kč 86 Kč 5414849918221 C



CENÍK VÝROBKŮ – 2024

Tento ceník obsahuje doporučené prodejní ceny pro distribuční partnery. Kompletní technické informace o výrobcích
včetně parametrů energetické účinnosti dle Směrnice o Ekodesignu jsou uvedeny v katalogu výrobků. / 5| NOVINKA  | |  DOPRODEJ  |

kód 
výrobku

Název výrobku
(součástí je)

VÝKON 
80/60°C
TOP/TV

POPIS
cena 
2024

bez DPH

Re
cy

kl
ač

ní
 

po
pl

at
ek

EAN

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

– 
oh

ře
v v

od
y

De
kl

ar
ov

an
ý 

zá
tě

žo
vý

 p
ro

fil
En

er
ge

tic
ká

 tř
íd

a
– 

vy
tá

pě
ní

SESTAVY kotlů a zásobníků – zvýhodněné sety
sestava 1
− GENUS

SESTAVA GENUS ONE 
GREEN

21,5 / 
24,9 kW

kotel GENUS One System 24 (3301027) + zásobník BCH CD1 120 
(3060753) + termostat Sensys HD (3319467) + venkovní čidlo 
(3318588)

51 800 Kč 57
+1,50 Kč

xxx A

sestava 2
− GENUS 
ONE+

SESTAVA GENUS ONE+ 
GREEN – OD 06.2024

21,5 / 
24,9 kW

Kotel GENUS ONE+ SYSTEM 24 (3302514) + zásobník BCH CD1 120 
EE ARI (3060753) + termostat Sensys HD (3319467) + venkovní čidlo 
(3318588)

52 800 Kč 57
+1,50 Kč

XXX

sestava 3
− CLAS

SESTAVA CLAS ONE GREEN 21,5 / 
24,9 kW

kotel CLAS One System 24 (3301031) + zásobník BCH CD1 120 
(3060753) + termostat Sensys HD (3319467) + venkovní čidlo 
(3318588)

47 410 Kč 57
+1,50 Kč

xxx A

sestava 4
− CARES S

SESTAVA CARES S GREEN 19,6 / 
23 kW

Kotel CARES S SYSTEM 24 (3301636)+ zásobník BCH CD1 120 EE 
ARI (3060753) + termostat Sensys HD (3319467) + venkovní čidlo 
(3318588)

44 210 Kč 57
+1,50 Kč

XXX

REGULACE – pokojové termostaty
3318588 Venkovní čidlo Ekvitermní regulace, provedení drát 350 Kč 5414849297760
3319116 CUBE Pokojový regulátor/termostat e-BUS, modulační, jednoduché 

ovládání, obvykle jako 2. v systému
2 190 Kč 1,50 Kč 5414849718555

3319467 SENSYS HD – bílý Pokojový regulátor/termostat e-BUS, modulační, barevný displej, CZ 
komunikace, časový program TOP a TV

3 350 Kč 1,50 Kč 5414849947412
3319468 SENSYS HD – černý 3 350 Kč 1,50 Kč 5414849947429
3319643 SENSYS HD NET Termostat SENSYS HD (3319467) včetně komunikační brány Wi-Fi 

(3319089) pro ovládání telefonem
5 760 Kč 1,50 Kč 5414849989412

3319089 ARISTON NET LIGHT GATEWAY WI-FI brána 3 285 Kč 5414849655010
REGULACE TOPNÝCH OKRUHŮ – příslušenství
3318620 MGz I EVO – hydraul.modul 1× 

čerpadlový
Hydraulický modul pro rychlou montáž: anuloid s odvzdušněním 
a odkalením, dle typu čerpadla, směšovače, včetně regulace 
a teplotních čidel. Smontováno a prokabelováno. Vše ve skříni, barva 
bílá včetně dvířek, pro instalaci na stěnu.

14 880 Kč 5414849284814

3318621 MGz II EVO – hydraul. modul 2× 
čerpadlový

22 990 Kč 5414849284821

3318622 MGz III EVO – hydraul. modul 3× 
čerpadlový

29 550 Kč 5414849284739

3318624 MGm II EVO – hydr. modul 1× 
čerpadlový, 1× směšovaný

29 990 Kč 5414849284807

3318625 MGm III EVO – hydr. modul 1× 
čerpadlový, 2× směšovaný

39 890 Kč 5414849284722

3318628 ZONE Manager KIT – regulace 
top. okruhů

Regulace TO – max. sestava: 1× čerpadlový a 2× směšovaný, včetně 
teplotních čidel. Montáž na zeď.

4 330 Kč 5414849298187

3318636 Multifunkční CLIP IN – multifunkční 
regulace

Regulace TO (max. 3× čerpadlový nebo 3× zónový ventil) nebo SOLAR 
regulace. Montáž na zeď. Bez teplotních čidel.

2 040 Kč 5414849298163

ZÁKLADNÍ PRVKY ODKOUŘENÍ – příslušenství
3318073 SADA HORIZONTÁLNÍ PŘES STĚNU 

60/100 – s kolenem 90°
Koleno 90° – 60/100 na kotel, bez RO, trubka 1m s koncovkou na 
fasádu, 2× krytka průchodu, objímka

1 960 Kč 5414849372122

3318074 SADA HORIZONTÁLNÍ PŘES STĚNU 
60/100 – SVISLÉ PŘIPOJENÍ

Kotlová hlavice svislá, trubka 1m s koncovkou na fasádu, 2× krytka 
průchodu, objímka

1 870 Kč 5411692536176

3318079 REDUKCE KOTLOVÁ
ø60/100 – svislé připojení

Hlavice 60/100, objímka – svislé napojení na kotel, svislé pokračování 800 Kč 5411692536121

3318095 REDUKCE KOTLOVÁ
ø60/100 < ø80/125

Hlavice – redukce koncentrická, objímka – pouze do svislého napojení 880 Kč 5411692535964

3318369 REDUKCE KOTLOVÁ
ø60/100 < 2× ø80

Hlavice redukce – 2× D80, objímka 620 Kč 5411692676056

3318895 REDUKCE KOTLOVÁ
ø60/100 – koleno 90°

Koleno 90° bez revizního otvoru přímo na kotel, objímka 800 Kč 5414849546714

INSTALAČNÍ příslušenství
3318225 UZAVÍRACÍ VENTILY TOPENÍ – sada kulové ventily rohové, 2×3/4“ – topení, hloubkově stavitelná trubka 

(mimo CLAS B)
830 Kč 5414849132337

3318317 NTC CIDLO PŘÍLOŽNÉ PRO TV
– předehřev TV

Kotle s průtokovým ohřevem vody, kontrola předehřáté vody např. 
solár, domácí FVE např. solár, FV bojler

290 Kč 5414849132436

3318334 PROPOJOVACÍ SADA KOTEL
– ZÁSOBNÍK BCH 120

Propojovací trubky ohebné s izolací, expanze TV 4 L s držákem, 
pojistný ventil se sifonem. Bez uzávěrů, doporučení objednat 
s 3318228.

6 600 Kč 5414849132443

3318434 INSTALAČNÍ ŠABLONA S UZÁVĚRY 
– CLAS B

pevná maketa, kulové ventily 2× topení, 2× TV a 1× plyn, trubky do zdi 
(jen CLAS B)

3 320 Kč 5414849043916

3318435 SADA UZAVÍRACÍCH VENTILŮ
– CLAS B

kulové ventily přímé, 2×3/4“, 2×1/2“ a 1×3/4“, hloubkově stavitelná 
trubka (jen CLAS B)

1 840 Kč 5414849043930

3318485 NTC ČIDLA SOLÁRNÍ REGULACE 
– sada

NTC čidlo solárního kolektoru (1×) a zásobníku (1×): pouze v kombinaci 
s Multifunkční CLIP IN (3318636).

1 800 Kč 3234090784985

Pl
at

no
st

 o
d 

1. 
5.

 2
02

4



CENÍK VÝROBKŮ – 2024

Tento ceník obsahuje doporučené prodejní ceny pro distribuční partnery. Kompletní technické informace o výrobcích
včetně parametrů energetické účinnosti dle Směrnice o Ekodesignu jsou uvedeny v katalogu výrobků. / 6| NOVINKA  | |  DOPRODEJ  |

kód 
výrobku

Název výrobku
(součástí je)

VÝKON 
80/60°C
TOP/TV

POPIS
cena 
2024

bez DPH

Re
cy

kl
ač

ní
 

po
pl

at
ek

EAN

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

– 
oh

ře
v v

od
y

De
kl

ar
ov

an
ý 

zá
tě

žo
vý

 p
ro

fil
En

er
ge

tic
ká

 tř
íd

a
– 

vy
tá

pě
ní

KOTLE PRO KASKÁDY – nástěnný, kondenzační
3581564 GENUS PREMIUM EVO HP 

45 EU
39,8 kW Topení a ohřev TV v externím zásobníku. Nerezový výměník. 

Nízkoemisní spalování (6. třída NOx). Optimalizace teploty a výkonu 
kotle. Max. tlak 4 bar. SOUČÁSTÍ: oběhové čerpadlo. NENÍ součástí: 
expanze. VHODNÉ DO KASKÁDY.

69 150 Kč 57 Kč 5414849546325 A

3581565 GENUS PREMIUM EVO HP 
65 EU

63,9 kW 89 440 Kč 57 Kč 5414849546332 A

3581566 GENUS PREMIUM EVO HP 
85 EU

84,5 kW Topení a ohřev TV v externím zásobníku. Nerezový výměník. 
Nízkoemisní spalování (6. třída NOx). Optimalizace teploty a výkonu 
kotle. Max. tlak 6 bar. NENÍ součástí: kotlové čerpadlo a expanze. 
VHODNÉ DO KASKÁDY.

103 320 Kč 57 Kč 5414849546349 bez 
požadavku

3581567 GENUS PREMIUM EVO HP 
100 EU

94,1 kW 111 880 Kč 57 Kč 5414849546356 bez 
požadavku

3581568 GENUS PREMIUM EVO HP 
115 EU

115,8 kW 133 300 Kč 57 Kč 5414849546363 bez 
požadavku

3581569 GENUS PREMIUM EVO HP 
150 EU

148,5 kW 157 890 Kč 57 Kč 5414849546370 bez 
požadavku

KOTLE HP – příslušenství
3726561 ČERPADLO MODULAČNÍ EVO HP 

85-100
PARA 30-180/9-87/iPWM1-9 včetně montážního materiálu a připojení 
elektro

7 714 Kč 5411692067472

3726562 ČERPADLO MODULAČNÍ EVO HP 
115-150

PARA MAXO 30-180-08-F21-U06 včetně montážního materiálu 
a připojení elektro

13 694 Kč 5411692067519

3590436 3CESTNÝ VENTIL – EVO HP 45-65 3cestný ventil a NTC čidlo, montážní materiál 6 930 Kč 5414849358423
3590437 3CESTNÝ VENTIL – EVO HP 85-100 6 930 Kč 5414849358430
3590438 3CESTNÝ VENTIL – EVO HP 115-150 6 930 Kč 5414849358447
3580784 KOTLOVÁ HLAVICE – 80/125<2X80 rozdělovač – pouze kotle HP EVO 45-65 1 790 Kč 5414849046481
12076281 KOTLOVÁ HLAVICE – 2×100>110/150 slučovač – pouze kotle HP EVO 85-100-115 3 930 Kč 5414849071230

NOSNÁ KONSTRUKCE – kotle v řadě sestava dle počtu kotlů v kaskádě – na DOTAZ 

NOSNÁ KONSTRUKCE – kotle zády sestava dle počtu kotlů v kaskádě – na DOTAZ 

HYDRAULICKÉ PRVKY KASKÁDY sestava dle počtu kotlů v kaskádě – na DOTAZ 

KOTLE HP – kaskádní regulace
171237 VENKOVNÍ ČIDLO QAC 34.101

– kaskáda
Kaskáda kotlů HP 680 Kč 5414849168435

3024175 NTC ČIDLO PŘÍLOŽNÉ QAD 36/101 
– topný okruh

Kaskáda kotlů HP – anuloid nebo topný okruh 840 Kč 5414849286832

3318642 PŘEVODNÍK CoCo – komunikace 
Siemens

Komunikace s regulací kaskády Siemens RVS: instalace do každého 
kotle

1 200 Kč 5414849336797

3590865 RVS 43+AVS 75+WH BOX REGULÁTOR 
kaskády v rozvaděči

V rozvaděči usazená regulace, včetně rozšiřujícího modulu 
a ovládacího panelu, propojení a konektorů: kaskáda a max. 1× okruh 
ČO, 1× SM a 1× TV. Smontováno a prokabelováno. Instalace na stěnu. 
Smontováno a prokabelováno. Instalace na stěnu. Bez teplotních čidel.

16 866 Kč 5,41169E+12

3590868 AVS 75+WH BOX REGULÁTOR 
– rozšíření pro RVS 43

Rozšíření RVS regulátoru o 1× SM topný okruh v rozvaděči 8 546 Kč 5,41169E+12

12081759 QAZ 36 – NTC SNÍMAČ – zásobník TV Instalace do jímky, kabel 6 m 1 480 Kč 5414849001619

ODKOUŘENÍ KONDENZAČNÍCH KOTLŮ – pouze na objednávku, není skladem!
3318009 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU 

ø125 – černá
sklon 12 až 40°, tvarovatelná 1 440 Kč 5411692526658

3318010 PRŮCHODKA ŠIKMOU STŘECHOU 
ø125 – červená

sklon 12 až 40°, tvarovatelná 1 440 Kč 5411692526641

3318011 PRŮCHODKA PLOCHOU STŘECHOU 
ø125 – černá

plast 1 080 Kč 5411692526634

3318027 KONCOVKA ø80 – nerez sání nebo výfuk děleného odkouření 320 Kč 5411692526474
3318031 HLAVICE VÝFUKOVÁ ø80 nad střechu pouze výfuk děleného odkouření 670 Kč 5411692526436
3318032 PROSTUP STĚNOU – (2× krytka) vnitřní a venkovní 250 Kč 5411692526429
3318075 KOLENO 90° – ø60/100 nástrčný systém, barva bílá 880 Kč 5411692536169
3318076 KOLENO 45° – ø60/100, 2 ks nástrčný systém, barva bílá 1 680 Kč 5411692536152
3318077 TRUBKA ø60/100-1 m nástrčný systém, barva bílá 1 210 Kč 5411692536145
3318078 TRUBKA ø60/100-0,5 m nástrčný systém, barva bílá 930 Kč 5411692536138
3318080 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE ø80/125 – černá včetně redukce z 60/100 3 390 Kč 5411692536114
3318081 NADSTŘEŠNÍ HLAVICE ø80/125 – červená včetně redukce z 60/100 3 390 Kč 5411692536107
3318084 KOLENO 90° – ø80 nástrčný systém, barva bílá 5411692536077
3318085 KOLENO 45° – ø80 nástrčný systém, barva bílá 900 Kč 5411692536060
3318086 TRUBKA ø80-1 m nástrčný systém, barva bílá 900 Kč 5411692536053
3318087 TRUBKA ø80-0,5 m nástrčný systém, barva bílá 590 Kč 5411692536046
3318088 REDUKCE NADSTŘEŠNÍ HLAVICE 1× ø80 Přechod hlavice 3318080/3318081 z 1×80 -> 80/125 1 210 Kč 5411692536039 Pl

at
no

st
 o

d 
1. 

5.
 2

02
4



CENÍK VÝROBKŮ – 2024

Tento ceník obsahuje doporučené prodejní ceny pro distribuční partnery. Kompletní technické informace o výrobcích
včetně parametrů energetické účinnosti dle Směrnice o Ekodesignu jsou uvedeny v katalogu výrobků. / 7| NOVINKA  | |  DOPRODEJ  |

kód 
výrobku

Název výrobku
(součástí je)

VÝKON 
80/60°C
TOP/TV

POPIS
cena 
2024

bez DPH

Re
cy

kl
ač

ní
 

po
pl

at
ek

EAN

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

– 
oh

ře
v v

od
y

De
kl

ar
ov

an
ý 

zá
tě

žo
vý

 p
ro

fil
En

er
ge

tic
ká

 tř
íd

a
– 

vy
tá

pě
ní

3318089 SLUČOVAČ NADSTŘEŠNÍ HLAVICE Přechod hlavice 3318080/3318081 z 2×80 -> 80/125 1 030 Kč 5411692536022
3318090 ODKOUŘENÍ ø80/125 SADA – přes stěnu koleno 90° ø60/100, redukce ø60/100<80/125, trubka s koncovkou 

ø80/125, 2× krytka
4 190 Kč 5411692536015

3318091 KOLENO 90° – ø80/125 nástrčný systém, barva bílá 1 490 Kč 5411692536008
3318092 KOLENO 45° – ø80/125 nástrčný systém, barva bílá 1 330 Kč 5411692535995
3318093 TRUBKA ø80/125-1 m nástrčný systém, barva bílá 2 280 Kč 5411692535988
3318094 TRUBKA ø80/125-0,5 m nástrčný systém, barva bílá 1 320 Kč 5411692535971
3318393 Revizní kus ø80 nástrčný systém, barva bílá 2 650 Kč 3234090752328
3319163 ODKOUŘENÍ 60/100 PŘES STĚNU – 

sada s kolenem 90°
Koleno 90° – 60/100 na kotel, bez RO, trubka 1m s koncovkou 
na fasádu, 2× krytka průchodu, objímka: Barva ŠEDÁ

2 010 Kč 3234090831337

3319164 KOLENO 90° – ø60/100 nástrčný systém, barva šedá 1 240 Kč 3234090831344
3319165 KOLENO 45° – ø60/100, 2 ks nástrčný systém, barva šedá 930 Kč 3234090831351
3319166 TRUBKA ø60/100-1 m nástrčný systém, barva šedá 930 Kč 3234090831368
3319168 TRUBKA ø60/100-0,5 m nástrčný systém, barva šedá 1 680 Kč 3234090831382

Pl
at

no
st

 o
d 

1. 
5.

 2
02

4


